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Relac&o Geral de Contas a Receber
Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura ADM, Cont, Bio, Letras, Mtm, HIST e Ped - FAFIPAR 15 e 16/03/2013

E do formando: Marcelli dos Santos Lee

Contas Vencidas
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Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Marcelli dos Santos Lee

Marcelli dos Santos Lee/ADM, Cont, Bio, Letras, Mtm, HIST e Ped -

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 15/08/2012

FAFI

15/06/2012

77,78

0,00

5,33

87,36

0,00

87,36

Marcelli dos Santos Lee

Marcelli dos Santos Lee/ADM, Cont, Bio, Letras, Mtm, HIST e Ped -

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 15/08/2012

FAFI

15/07/2012

77,78

0,00

5,27

86,06

0,00

86,06

Marcelli dos Santos Lee

Marcelli dos Santos Lee/ADM, Cont, Bio, Letras, Mtm, HIST e Ped -

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 15/08/2012

FAFI

15/08/2012

77,78

0,00

4,82

82,60

0,00

82,60

Marcelli dos Santos Lee

Marcelli dos Santos Lee/ADM, Cont, Bio, Letras, Mtm, HIST e Ped -

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 15/08/2012

FAFI

15/09/2012

77,78

0,00

3,50

81,28

0,00

81,28

Marcelli dos Santos Lee

Marcelli dos Santos Lee/ADM, Cont, Bio, Letras, Mtm, HIST e Ped -

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 15/08/2012

FAFI

15/10/2012

77,78

0,00

2,18

79,96

0,00

79,96

Sub-total (Vencidas):

388,90

0,00

21,10

417,26

0,00

417,26

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI.

Contrato

VI.

Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Marcelli dos Santos Lee

Marcelli dos Santos Lee/ADM, Cont, Bio, Letras, Mtm, HIST e Ped -

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 15/08/2012

FAFI

15/11/2012

77,78

0,00

0,00

77,78

0,00

77,78

Marcelli dos Santos Lee

Marcelli dos Santos Lee/ADM, Cont, Bio, Letras, Mtm, HIST e Ped -

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 15/08/2012

FAFI

15/12/2012

77,78

0,00

0,00

77,78

0,00

77,78

Marcelli dos Santos Lee

Marcelli dos Santos Lee/ADM, Cont, Bio, Letras, Mtm, HIST e Ped -

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 15/08/2012

FAFI

15/01/2013

77,78

0,00

0,00

77,78

0,00

77,78

Sub-total (Aberto):

233,34

0,00

0,00

233,34

0,00

233,34

Contas Recebidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI.

Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Marcelli dos Santos Lee

Marcelli dos Santos Lee/ADM, Cont, Bio, Letras, Mtm, HIST e Ped -

Emitido por: Juliana Martins

FAFI

30/05/2012

77,78

0,00

1,72

84,47

100,16

-15,69
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E do formando: Marcelli dos Santos Lee

Gerada via Contas a Receber iiIA BOLETOi EM 15/08/2012

Totais

Emitido por: Juliana Martins



